
EN

PL
UK

Wróć

Więcej aktualności

7 czerwca 2024

Informacja o wyniku I przetargu ustnego
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej w Starachowicach przy ul.
Stanisława Wigury.

  W dniu 28.05.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, odbył się I przetarg ustny
ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w
Starachowicach przy ul. Stanisława Wigury, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice
(obręb 0005) jako działka nr 529/11 o powierzchni 0,061 ha. Przetarg ten zakończył się wynikiem pozytywnym.
Pełna informacja o wyniku tego przetargu-kliknij tutaj.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny
złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla
Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


